

## Design Fordi ApS

Torvegade 4 st. th.

6800 Varde

CVR-nr. 34475741

## Årsrapport for 2016/17

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-12-2017

---

Lars Thomsen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Design Fordi ApS Torvegade 4 st. th. 6800 Varde
CVR-nr.	34475741
Stiftelsesdato	12-04-2012
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
<b>Direktion</b>	Lars Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at designe og implementere web- og grafiske løsninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 184.138, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 914.160, og en egenkapital på kr. 284.112.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.453.183</b>	<b>1.294.408</b>
Personaleomkostninger	1	-1.200.598	-1.121.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.149	-13.594
<b>Driftsresultat</b>		<b>239.436</b>	<b>159.373</b>
Finansielle omkostninger		0	-2.513
<b>Resultat før skat</b>		<b>239.436</b>	<b>156.860</b>
Skat af årets resultat	2	-55.298	-35.686
<b>Årets resultat</b>		<b>184.138</b>	<b>121.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		80.738	19.974
<b>Resultatdisponering</b>		<b>184.138</b>	<b>121.174</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	19.723	32.871
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>19.723</b>	<b>32.871</b>
Forudbetalinger		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.723</b>	<b>41.871</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.474	332.302
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	60.000
Andre tilgodehavender		9.195	9.195
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.887	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>388.556</b>	<b>401.497</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>496.881</b>	<b>235.577</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>885.437</b>	<b>637.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>914.160</b>	<b>678.945</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		100.712	19.974
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	4	<b>284.112</b>	<b>201.174</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.700	2.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.700</b>	<b>2.700</b>
Selskabsskat		93.962	62.634
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>93.962</b>	<b>62.634</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.183	101.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.203	310.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>533.386</b>	<b>412.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>627.348</b>	<b>475.071</b>
<b>Passiver</b>		<b>914.160</b>	<b>678.945</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.059.786	996.137
Pensioner	105.960	104.956
Andre omkostninger til social sikring	34.852	20.348
	<b>1.200.598</b>	<b>1.121.441</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	54.560	39.402
Udskudt skat af årets resultat	0	-3.700
Regulering af tidl. års skat	0	-16
Andre skatter	738	0
	<b>55.298</b>	<b>35.686</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	89.928	74.569
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	15.358
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.928</b>	<b>89.927</b>
Af- og nedskrivninger primo	-57.056	-43.462
Årets afskrivninger	-13.149	-13.594
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-70.205</b>	<b>-57.056</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.723</b>	<b>32.871</b>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	19.974	101.200	201.174
Udbetalt udbytte fra sidste år			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering		80.738	103.400	184.138
	<b>80.000</b>	<b>100.712</b>	<b>103.400</b>	<b>284.112</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Elmos Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskate på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Fordringspant stort 500 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.